SBE 850-2 (600782500) Slagborrmaskin
metaBOX 145 L

Best.nr 600782500
EAN 4007430313201

Alternativ bild
MARATHON
MOTOR

o Kraftfull slagborrmaskin med dubbla hastigheter och variabelt varvtal for mangsidig borrning i nastan alla material.
e Vario (V)-elektronik for arbete med materialanpassade varvtal

e Reglage for varvtal

Robust vaxelhus i pressgjutet aluminium for optimal varmeavledning och lang livslangd

Vridbar kolborstbrygga for maximal effekt dven i vanstervary, t.ex. for att dra ut hart sittande skruvar

Metabo maratonmotor med dammskydd for en lang livslangd

Metabo S-automatic sakerhetskoppling: mekanisk urkoppling av drivningen om verktyget blockeras, for ett sakert arbete
Hoger-/vanstergdende

Spindel med sexkantshal for skruvdragarbits for arbete utan snabbchuck

e Kulhylsa som skonar kabeln och ger optimal rorelsefrihet i arbetet

e Med metaBOX - den intelligenta |6sningen for transport och forvaring

www.metabo.com 1/2



Tekniska specifikationer

Karakteristika

Nominellt upptagen effekt
Avgiven effekt

Max. vridmoment

Borr-@ murverk

Borr-@ betong

Borr-@, stal

Borr-@ mjukt tra
Tomgangsvarvtal

Varvtal vid nominell belastning
Max. antal slag

Vaxlar

borrchuckens spannvidd
diameter fasthals
Borrspindel med sexkantshal
borrspindelns ganga
Snabbchuck spannmetod
Vikt utan natkabel
kabellangd

Vibration
Borrning i metall
Matosakerhet K

Slagborrning betong
Matosakerhet K

Bulleremission

ljudtrycksniva
Ljudeffektsniva (LwA)
Matosakerhet K

Leveransomfattning

Snabbchuck Futuro Plus
Gummerat extrahandtag
Borrdjupanslag
metaBOX 145 L

850 W

490 W

36/14 Nm
20mm

18 mm

13/8 mm

40 /25 mm
0-1100/0-3100 /min
640 /1800 /min
58900 /min

2

1.5-13mm

43 mm
6.35mm

1/2"- 20 UNF
Snabbchuckar
2.6 kg

4m

4.2 m/s?
1.5 m/s?
17 m/s?

1.5 m/s?

103 dB(A)
114 dB(A)
3 dB(A)
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